
1

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
IČO: 70890366

ZASTOUPENÝ:
Mgr. Štěpánkou Szabó, MBA ředitelkou Krajského úřadu Plzeňského kraje,
oprávněným k zadání veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2 a čl. 5 odst. 1  Podpisového a 
Kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 3/2018 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Dodávka sportovního oblečení pro účastníky ZODM 2023“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do  III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2022,  o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/2199/ŠMS/22 Číslo jednací:  PK-ŠMS/12244/22

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P22V00000795

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ:

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dodávku sportovního oblečení 
pro reprezentaci Plzeňského kraje na Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2023 konaných v Královéhradeckém kraji. Jedná se o dodávku maximálně 130 
kompletních setů oblečení, která bude specifikována v samostatné elektronické 
objednávce sportovního oblečení, kdy dodávka bude zahrnovat velikosti v rozmezí 
od dětské velikosti 2XS až po velikosti dospělé (3XL). Uchazeč musí být schopen 
dodat zboží dle aktuálních potřeb zadavatele ve všech velikostech a množství 
stanoveném zadavatelem. 

Set oblečení (5 kusů) musí tvořit vzájemně sladěný komplet s převahou modré 
barvy s případným doplněním barev znaku Plzeňského kraje. Pro jednu osobu 
bude obsahovat: 

1) Zimní zateplená bunda -  větruvzdorná, voděodolnost min. 10 000 mm H20, 
prodyšnost min. 10 000 g/m2/24 hod. Možnost unisex, preferován bude střih 
vyhovující pánské i dámské postavě. Nutné: reflexní prvky, podlepené švy, 
odolnost vůči oděru. Výhodou je odepínací kapuce, možnost odvětrání, kapsa 
na skipas a na telefon, možnost aretace rukávů, prodloužení zadního dílu a 
sněhový pás. Dostupnost velikostí: 2XS až 3XL.

2) Zateplené lyžařské kalhoty, větruvzdorné, voděodolnost min. 10 000 mm 
H2O, prodyšnost min. 10 000 g/m2/24 hod. Možnost unisex, preferován 
bude střih vyhovující pánské i dámské postavě. Nutné: reflexní prvky, 
podlepené švy, odolnost vůči oděru.  Výhodou jsou odnímatelné šle, 
sněhová manžeta v dolní části nohavice, celorozepínací postranní zipy. 
Dostupnost velikosti: 2XS až 3XL. 

3) Funkční mikina se stojáčkem, celorozepínací, využitelná jako druhá vrstva 



2

zajišťující tepelný komfort a zároveň zaručující prodyšnost.  Preferován je 
střih vyhovující pánské i dámské postavě. Sportovní charakter, vel.  2XS až 
3XL. 

4) Triko s dlouhým rukávem z funkčního materiálu, přizpůsobující se postavě 
(umožněna unisex varianta), rychleschnoucí, udržující tepelný komfort. 
Dostupné velikosti 2XS až 3XL. Triko může barevně ladit s ostatními částmi 
setu. 

5) Čepice pletená nebo úpletová zajímavého provedení, barevně sladěná 
s bundou, možné reflexní bezpečnostní prvky.

Barevné provedení:

Sportovní ošacení bude barevně sladěno, preferovány jsou výrazné barvy 
s převahou barvy modré. Lze využít i kombinace barev znaku Plzeňského kraje.  
Barevně sladěny budou všechny součásti setu.

Loga Plzeňského  kraje na oblečení:
- Zimní zateplená bunda - na přední straně v horní části každé bundy 

bude umístěno logo Plzeňského kraje o přibližné velikosti 3 x 10 cm. 
- Funkční mikina - na přední straně horní části mikiny bude umístěno 

logo Plzeňského kraje o přibližné velikosti 3 x 10 cm
- Čepice -  logo přiměřené velikosti na přední části uprostřed čepice, 

možnost i jiného umístění. 
 Velikosti log lze přizpůsobit jednotlivým velikostem oblečení v rozsahu 2XS – 3XL.

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

číslo Uchazeč Datum podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

Forma nabídky
(elektronická / 
listinná)

1. INTERIMEX CZ a.s.
Tyršova 140, 411 55 Terezín
 IČO: 25420721

13.10.2022 9:25 Listinná se 
vzorky

3. HODNOCENÍ:

Jako hodnotící kriteria  ekonomické výhodnosti nabídky byla určena tato dílčí hodnotící kritéria:

a) kritérium nejnižší nabídková cena včetně DPH  – váha 50 %
b) kritérium estetickofunkční - kvalita nabízeného setu oblečení, estetické, funkční a ostatní vlastnosti, 

kvalita zpracování, použité materiály, barevná a materiálová sladěnost celého setu, střih  – váha 50 %



3

Výsledek hodnocení nabídek

4. VYBRANÝ UCHAZEČ:

 Zadavatel si v podmínkách veřejné zakázky vymínil, že dodavatel s ostatními kraji 
zajišťujícími výpravy na Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže 2023 ČR konaných 
v Královéhradeckém kraji nebude realizovat obdobnou barevnou kombinaci 
oblečení účastníků olympiády.

 Vzhledem k tomu, že  uchazeč předložil nabídku, která je  shodná s oblečením 
účastníků  Karlovarského kraje  dle uzavřené smlouvy   uveřejněné v registru smluv  
dne  26.9.2022,  nesplnil podmínky stanovené ve výzvě. 

  Z tohoto důvodu  nebyl vybrán žádný uchazeč a zadavatel přistoupil ke zrušení  
veřejné zakázky.  

5. OSTATNÍ INFORMACE:

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html     
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10017.html  v sekci ”Veřejné dokumenty”

Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel dodavatelům dne   7. 10. 2022.

Kontrolu nabídek uchazečů proveda komise dne  17. 10. 2022

V Plzni  dne 3.11.2022                                                       Za zadavatele:

                                                                                        Mgr. Štěpánka Szabó, MBA ředitelka Krajského úřadu 
Plzeňského kraje (podepsáno elektronicky)

Vypracovala:  JUDr. Věra Klailová

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html

		2022-11-03T10:18:03+0000
	Not specified




